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Folytatás a 3. oldalon

Rétvári Bence: az újabb fejlesztésnek köszönhetően egyszerűbbé 
és komfortosabbá vált a lakosság egészségügyi ellátása

Elkezdődött az összekötőúthoz 
vezető út építése Dunakeszin

Göd: Zajvédő falat 
épít a Samsung SDI 60 éve harmóniában  

a várossal, a közösségért
Rétvári Bence: egyetlen 
ujjlenyomattal elérheti 

minden magyar a leleteit

Cikkünk az 5. oldalon

Folytatás a 3. oldalon

Mint már többször írtunk róla, tavaly márciusban elkezdődött a Dunakeszi Diákne-
gyed építése a West Hungária Bau Kft. és a LATEREX Építő Zrt. alkotta konzorcium 
kivitelezésében. A 123 ezer négyzetméter alapterületű beruházás 13 hektárnyi te-
rületen valósul meg. A hét épületből álló komplexumban helyet kap a IV. Béla Király 
Gimnázium 20 tanteremmel és a VSZC Lányi Ferenc Technikum és Szakképző Isko-
la 26 tanteremmel, amelyeket korszerű gépészeti rendszerekkel és digitális eszkö-
zökkel szerelnek fel. A gimnáziumi és technikumi szárnyakhoz szervesen kapcso-
lódik 1-1 2500 négyzetméter alapterületű tornacsarnok. 

I. Újház Feszt Gödön 
– megnyílt az Újház Piramis Építőház Kft. új áruháza!

A frekventált helyen elterülő, mintegy 5000 m2-es, prémium fürdőszobaszalonnal
kiegészült építőanyag- és barkácsáruház fogadja a vásárlókat az Ady Endre úton

25 

ÉVESEK 

LETTÜNK!

A városvezető, mint írja: „Nálam járt 
a Samsung SDI Magyarország Zrt. 

PR-igazgatója, Paplanos Péter, és tájékoz-
tatott arról, hogy a jövő héten elkezdő-
dik a zajvédő fal építése gödi bázisuk kö-
rül, amely körülbelül augusztus harma-
dik hetére el is készül. A 4,5 méter magas 
építmény várhatóan tompítani fogja a vá-
ros felé a gyár és az M2-es autóút zaját is.”

A háromszoros olimpiai bajnok aktív 
sportolói pályafutásához hasonló elszánt-
sággal és ambícióval kezdte el polgármes-
teri feladatainak ellátását, melyhez érzé-
kelhetően jelentős támogatást kap Göd 
országgyűlési képviselőjétől, Tuzson 
Bence kormányzati államtitkártól is, aki 
augusztus 1-jétől kezdődően igazságügyi 
miniszterként folytatja tevékenységét. 

A Duna-Dráva Cement 
Kft. (DDC) 2023-ban 
ünnepli a Váci Ce-
mentgyár fennállá-
sának 60. évforduló-
ját. A régió, és az ott 
élő lakosság elkötele-
zett támogatójaként a 
DDC a 6 évtized alatt 
komplex családbarát 
stratégiát alakított ki, 
amely szorosan kötő-
dik a szerteágazó tár-
sadalmi felelősségvál-
lalási programjához. 

Kammerer Zoltán, Göd májusban meg-
választott új polgármestere a Hajrá 
Göd! Facebook-oldalon jelentette be a 
régóta várt hírt. 

Folytatás a 6. oldalon

Folytatás a 3. oldalon

Eddig 2,3 millióan töltötték le telefonra az EgszségAblak app-
likációt, illetve több mint 2 millió leletet is letöltöttek, így 
már minden magyar ember egyetlen ujjlenyomattal elérheti 
az összes leletét  – mondta Rétvári Bence, a Belügyminiszté-
rium parlamenti államtitkár a IX. kerületi Drégely utcai házi-
orvosi rendelőben tartott sajtótájékoztatóján.

Cikkünk a 6. oldalon

A politikus hangsúlyozta: egy ujjlenyomattal bárki hozzáfér-
het az összes leletéhez, laboreredményéhez, zárójelentéséhez, 
minden más egészségügyi dokumentumához. Az alkalma-

zás népszerű, eddig 360 ezer receptet töltöttek le azon keresztül. „A 
cél, hogy minél könnyebb és gyorsabb legyen mindenkinek az egész-
ségügyi ellátása, illetve minél könnyebben hozzáférhetőek legyenek a 
már feltöltött információk” – fűzte hozzá.

Az államtitkár utalt arra, hogy az alkalmazás az oltási igazolvány-
ból indult ki, ez bővült további funkciókkal, mint az e-recept és az 
e-lelet. A mindig kéznél levő leletek csökkentik a tévedés lehetősé-
gét, emelte ki.

Fergeteges siker volt a Jam Jazz Fesztivál
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Készült a Nemzeti Rendezvényszervező Ügynökség Nonprofit Zrt. megbízásából

AUGUSZTUS 18-20. SZENTISTVANNAP.HU

Ünnepeljünk együtt Budapesten!

Éld át újra 
a pillanatot!
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Körzetünk folyamatosan fejlődik, új szakasszal bővült Gödön a közvilágítás. 
Ez a fejlesztés az itt élők számára jelentősen növeli a Nemeskéri úton a közlekedés biztonságát

Tuzson Bence: Körzetünkben olyan innovatív, 
világszínvonalú vállalkozások működnek, amelyek 

irányt mutatnak a hazai mezőgazdaságnak

„Együtt tervezzük meg 
az újabb fejlesztéseket”

Tuzson Bence, térségünk 
országgyűlési képvise-
lője, augusztus elsejé-

től veszi át az igazságügyi tár-
ca vezetését. A képviselő több-
ször is hangsúlyozta, számára 
ez nem pozíció, hanem feladat. 
Egy olyan megtisztelő felké-
rés, amely valójában az emberek 
szolgálata.

A térségünket érintő kérdé-
sünkre válaszolva Tuzson Bence 
arról beszélt, hogy nemrég talál-
kozott Márkus Zsolttal (képün-
kön), a Veresi Paradicsom Kft. 
ügyvezető igazgatójával, és na-
gyon fontos eredménynek tartja, 
hogy körzetünkben egy olyan in-
novatív, világszínvonalú vállalko-
zás működik, amely irányt mutat 
a hazai mezőgazdaság számára. 

A képviselő felhívta a figyel-
met arra is, hogy folyamatosak 
az egyeztetések: „Állandó kap-
csolatban állok a választókerü-
letemhez tartozó települések ve-
zetőivel, aminek eredménye-
képp együtt tudjuk megtervez-
ni az előttünk álló feladatokat, 
a megvalósítandó fejlesztéseket, 
ugyanakkor pedig a már meg-
kezdett beruházások folytatá-

sát, megvalósulását is napraké-
szen figyelemmel tudjuk kísér-
ni. Dunakeszin ezekben a hóna-
pokban a legnagyobb figyelem 
mindenképp a Diáknegyed épí-
tésére irányul, hiszen jelenleg ez 
hazánk legnagyobb oktatási be-
ruházása, de én mindig is fon-
tosnak tartottam azokat a kevés-
bé látványos, azonban a lakosság 

mindennapi élete és kényelme, 
biztonsága szempontjából nem 
kevésbé jelentős fejlesztéseket is, 
mint amilyen például a Toldi ut-
cai buszmegállók kiépítése. Ezek 
egyike már elkészült, a másik 
pedig napokon belül használha-
tó lesz, tehát elképzelhető, hogy 
mire az újságot a kezükbe vehe-
tik az olvasók, addigra már ez 
is az utazók rendelkezésére áll 
majd. Ugyanakkor nagyon örü-
lök, hogy a városban egyre na-
gyobb népszerűsége van a gyere-
kek körében a Gyűjtsd össze Du-
nakeszit című gyűjtőalbumnak, 
amelyet a helyi Programiroda 
készített el. Remek kezdeménye-
zés, mert így a legkisebbek játé-
kos formában, meseszerűen is-
merhetik meg a települést, ahol 
élnek. Annak történelmével és 

adottságaival együtt” – fogal-
mazott lapunknak nyilatkozva 
Tuzson Bence.

Minden fejlesztés zavartala-
nul folytatódik körzetünkben 
– Csomádon, Csömörön, Du-
nakeszin, Erdőkertesen, Fóton, 
Gödön és Veresegyházon egy-
aránt –, nehéz is lenne kiemel-
ni ezek közül néhányat, mert 
mindegyiknek megvan a maga 
jelentősége az ott élő közösség 
szempontjából. Erdőkertesen el-
készült a bölcsőde kiviteli ter-
ve, sőt, már az építési engedélyt 
is megkapta – említette a képvi-
selő –, a Fő út 187-es számú in-
gatlanán felépülő intézményben 
hamarosan ötvenkét kisgyer-
meknek juthat férőhely. Ugyan-
akkor gyalogátkelőhelyek ki-
alakításával teszik biztonságo-
sabbá a közlekedést, több száz 
méteren járdák épülnek, illetve 
bicikliutakat hoznak létre. Mint 
mondta, mindig örömmel töl-
ti el, ha azt látja, hogy a körze-
tünkhöz tartozó településeken 
következetesen olyan fejlesz-
tésekben gondolkodnak, ame-
lyek összhangban állnak a he-
lyi lakosság igényeivel, érdekei-
vel és biztonságával. Csömörön 
épp a nyári időszakban érkezett 
a befejező szakaszához a bölcső-
de építése, a Laky-kúria épületé-
nek helyreállításával. Jelenleg az 
olyan befejező munkálatok van-
nak folyamatban, mint a festés, 
szerelvényezés, közműbeköté-
sek. A bölcsőde a tervek szerint 
a jövő év elején nyitja meg kapu-
it a kisgyermekes családok előtt 
– tette hozzá Tuzson Bence.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Erdőkertesen elkészült a bölcsőde kiviteli terve, sőt, már az építési engedélyt is megkapta, 
Csömörön pedig épp a nyári időszakban érkezett befejező szakaszához a bölcsőde építése, 
a Laky-kúria épületének helyreállításával – sorolta a régiónkban zajló fejlesztéseket Tuzson 
Bence, térségünk országgyűlési képviselője, aki augusztus elsejétől veszi át az igazságügyi 
tárca vezetését. Képviselőnk beszélt arról is, hogy Csomádon már javában készülődnek az 
augusztus 19-i Rétes Fesztiválra. Valamint elmondta, Dunakeszin ezekben a hónapokban a 
legnagyobb figyelem mindenképp a Diáknegyed építésére irányul, hiszen jelenleg ez hazánk 
legnagyobb oktatási beruházása.

Rétvári Bence: egyetlen ujjlenyomattal 
elérheti minden magyar a leleteit

Beszélt arról is, hogy az 1812-
es egészségvonal a hét minden 
napján 24 órában elérhető, ahol 
tájékoztatást nyújtanak egész-
ségügyi szolgáltatásokról, segí-
tenek a szolgáltatók keresésé-
ben, valamint minden továb-
bi eeszt-vel kapcsolatos kérdés-
ben is.

Békássy Szabolcs, országos 
kollegiális szakmai vezető há-
ziorvos arról beszélt, hogy az 
EESZT elindulása történelmi 
időpont volt a magyar egészség-
ügyi ellátórendszer életében, hi-
szen magával hozta az egész-
ségügyi adatok sokkal gyorsabb 
áramlását. Európában is uniká-
lis dolog a mai napig – emelte 
ki. „Az EgészségAblak alkalma-
zással újabb mérföldkőhöz ér-
keztünk, az alkalmazás az e-be-

utalókat is tartalmazza, ez pedig 
nemcsak a pácienesek számára 
jelent kényelmi szolgáltatást, ha-
nem az egész ellátórendszer szá-
mára is, hiszen nagy terhet ve-
het le a háziorvosok válláról.” – 
jelezte. Hozzátette: de mindez 
nem jelenti azt, hogy a szemé-
lyes orvos-beteg találkozásra ne 
lenne szükség.

 Jelinek Benjámin IX. kerüle-
ti háziorvos azt hangsúlyozta, a 
betegek számára kényelemes és 

megnyugtató az, hogy elérhe-
tőek elektronikusan a receptek, 
értesülhetnek a leleteik ered-
ményéről, átnézhetik hozzátar-
tozóik dokumentációját. Az al-
kalmazás terhet vesz le az ellátó-
rendszerről, de a háziorvos is ki-
emelte, hogy orvosi tanácsokért 
továbbra is fel kell keresni sze-
mélyesen a szakembereket.

Forrás és fotó: 
MTI/Kovács Tamás

Folytatás a címlapról

Az oktatási komplexum zavartalan megköze-
lítése érdekében az intézmény bejáratánál kör-
forgalom, valamint összekötőút épül a Klapka út 
és az M2-est a 2. számú főúttal összekötőút csat-
lakozásaként, amely jelentősen csökkenti a 2024 
őszén megnyíló iskolaváros és a melletti elterülő 
lakóövezet környezeti leterheltségét.

„Jó ütemben haladnak a Dunakeszi Diákne-
gyed munkálatai, nagyon látványos szakaszában 
van már az építkezés” – állapította meg a júni-
us végi bejárás után Nyul Zoltán, a Közlekedési 
Minisztérium magasépítési beruházásokért fele-
lős helyettes államtitkára, aki emlékeztetett arra, 
a szerkezetkész állapot legmagasabb pontját már 
tavaly elérte ez a komoly, összetett magasépítési 
beruházás. 

„A kapcsolódó területrendezés és útépítés mi-
att még ennél is többről van szó, valójában az ok-
tatási komplexummal egy új városrész születik. 
Dunakeszihez szervesen kapcsolódik majd ez a 
terület például az új körforgalom kialakítása ré-
vén” – jelentette ki Nyul Zoltán, aki szerint sem-
mi akadálya nem lesz annak, hogy a 2024. szep-
temberi tanévkezdésre az oktatási komplexum és 
a hozzá kapcsolódó sportlétesítmények elkészül-
jenek, az oktatási és közösségi célokat szolgálják. 

A Dunakanyar Régiónak nyilatkozó helyettes ál-
lamtitkár elmondta, hogy a Diáknegyednél létesülő 
körforgalomtól egy új utat építenek az M2-es és 2-es 
főút között lévő összekötő úthoz. Ehhez a területet 
fel kell tárni, hiszen az út szerves része lesz a város-
nak és a külső elérését is biztosítani kell, ami pedig 
az M2-es irányába, ezen a körforgalmon és a kap-
csolódó úton keresztül lesz lehetséges.

Nyul Zoltán helyettes államtitkár úgy lát-
ja, hogy az összekötő utat is át tudják adni 2024 
szeptemberére. 

„Mindent megteszünk azért, hogy a várható 
forgalomnövekedés a lehető legkevésbé terhelje a 
környező utcákat” – mondta Nyíri Márton kör-
nyezetvédelemért felelős társadalmi megbízatású 
alpolgármester. 

A június végi bejárás során elhangzottak sze-
rint elkezdődött a körforgalmi csomópont és az 
összekötőút építése. 

A szerk.
Fotó: KesziPress

Folytatás a címlapról

Elkezdődött az összekötőúthoz 
vezető út építése Dunakeszin

Göd: Zajvédő falat épít a Samsung SDI 

A két politikus közösen lob-
bizik Göd fejlődéséért, melyről 
– többek között – így ír egyik 
posztjában Kammerer Zoltán: 
„Tuzson Bencével, Göd ország-
gyűlési képviselőjével, egyezte-
tetést kezdeményeztünk a Pest 
Vármegyei Önkormányzatnál, 
hogy városunk újabb támo-
gatáshoz jusson. Sikerrel zár-
tuk a Szabó István elnök úrral 
folytatott tárgyalásokat, ennek 
köszönhetően a gödi különle-
ges gazdasági övezetből befolyt 
adóból még az idén 1,5 milli-
árd forint plusztámogatást ka-
punk településfejlesztésre és 
működésre. Konstruktív tár-
gyalásokkal, a gödiek érdeke-

it képviselve mindent megte-
szek azért, hogy a rendelkezés-
re álló forrásokat városunk ha-

tékonyan kihasználhassa” - ol-
vasható a gödi polgármester 
bejegyzésében.  

Folytatás a címlapról

Kammerer Zoltán, Göd polgármestere és Paplanos Péter, 
a Samsung SDI Magyarország Zrt. PR igazgatója 

egyezteti a támfal nyomvonalát
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A nyári szünet után megszépült könyvtár fogadja az olvasókat

Nárayi Erika és Pethő Krisztián

A művészek maradandó élménnyel ajándékozták a jazz kedvelőit

     

KORÁBBI LAPSZÁMAINKAT 
MEGTEKINTHETI A 

DUNAKANYARREGIO.HU HONLAPON!

Dunakeszi: megkezdődött  
az intézmények nyári felújítása

Fergeteges siker volt a Jam Jazz Fesztivál
Örömzene Dunakeszi főterén

Közel másfél évtizede a nagy nyári vakáció idején végzik el az intézményi felújításokat a városban. Idén 71 tétel szerepel a 
gondosan kidolgozott felújítási tervben, melyben az egyszerűbb bejáratiajtó-cserétől kezdve a fűtési rendszer korszerűsíté-
sén, a kazánjavításon, szivattyúcserén át az akadálymentes feljáró burkolatcseréjéig, a tűzfal vakolásáig bezárólag számos 
műszaki feladat megoldása szerepel.

2023. július idusán egy fantasztikus örömzenélésen vehettek részt Dunakeszi dzsesszkedvelő lakosai, a IV. Béla király főté-
ren rendezett Jam Jazz Fesztiválon. A kétnapos rendezvény július 15-én, szombaton 18.30-kor a Kollmann Gábor Quintet elő-
adásával kezdődött, majd a Swing à la Django – Kozma Orsi, Horányi Juli és Magyar Bálint közreműködésével – lépett szín-
padra. Az est a Focus Acousticcal zárult. Vasárnap 11 órakor Náray Erika várta gyermekműsorával a kicsiket, majd kora este 
fellépett a SwingGirls és Varga Feri. A fesztivál a Cotton Club Singers fergeteges koncertjével ért véget.

-Tizenhárom éve, amióta pol-
gármester lehetek, ez a rend-
szer működik, nyáron végezzük 
az előre megtervezett felújítá-
sokat. Úgy látjuk, bevált. Min-
den évben tervezetten, üteme-
zetten hajtjuk végre a dunakeszi 
intézmények felújítását – jelen-
tette ki Dióssi Csaba polgármes-
ter a dunakeszipost.hu megkere-
sésére válaszolva, aki hozzátette: 
– Ez az ideális időszak erre, hi-
szen a legtöbb épületben nyári 
szünetet tartanak, így nagyobb 

kellemetlenség nélkül tudjuk el-
végezni a munkákat. Persze, ha 
van halaszthatatlan munka, ak-
kor azt év közben is igyekszünk 
megoldani.

A városvezető elmondta: 
szakmai elvek szerint döntenek 
a felújítási munkákról. – Az in-
tézményvezetők jelzései alapján, 
a Dunakeszi Közüzemi Nonpro-
fit Kft. munkatársai mérik fel, 
hogy hol, mire van szükség, me-
lyek megoldását az önkormány-
zati cég vagyongazdálkodási ve-

zetője, Turányi Balázs koordi-
nál, irányít.

Dióssi Csaba azt is elmond-
ta, hogy a bekért árajánlatok 
birtokában többkörös egyezte-
tések, helyszíni bejárások után 
döntik el, melyek azok a felújí-
tások, amiket idén, vagy adott 
esetben jövőre tudnak elvégez-
ni. – Az által, hogy ilyen terve-
zetten, az évek alatt kialakult 
szisztéma szerint végezzük a fel-
újításokat, pénzt tudunk megta-
karítani, és a vezetők is számít-

hatnak rá, hogy sorra kerül az ő 
intézményük is. A jóváhagyott 
terv ismeretében kijelenthetem, 
hogy szinte minden intézmény-
ben lesz valamilyen felújítás. Ér-
telemszerűen a régebbi épüle-
tekben nagyobb szükség van az 
ilyen jellegű munkákra, példá-
ul egy nyílászáró cserére, de em-
líthetem a tisztasági festést is. 
Az idei felújítási tervben 71 tétel 
szerepel, mellyel az intézmény-
ben dolgozók, vagy oda járó fel-
nőttek, gyerekek mindennapjait 

tesszük komfortosabbá – emel-
te ki Dióssi Csaba polgármester.

Az intézmények nyári felújítá-
sai között szerepel – többek kö-
zött – a városi bölcsődékben, 
óvodákban, a városi könyvtár-
ban, a művelődési központban, 
a helytörténeti gyűjtemény épü-

letében, a polgármesteri hiva-
talban, a sporttelepeken, a ka-
jak bázison, a repülőtéri hangár-
ban, a balatonakarattyai városi 
üdülőben kivitelezett munkála-
tok listája.

 (B. Szentmártoni)
Fotó: KesziPress

Náray Erika színházi, fil-
mes és szinkronszínészi 
pályája mindenki szá-

mára ismert, de lehet, azt keve-
sebben tudják róla, hogy a Liszt 
Ferenc Zeneművészeti Főiskola 
Jazz szakán végzett és szívügyé-
nek tekinti a műfaj népszerűsíté-
sét. Ezért lett hét évvel ezelőtt a 
fesztivál háziasszonya.

– Mi az, ami miatt még min-
dig izgalmas számodra ez a fel-
adat? – kérdeztem a színésznőt.

– Mindig itt szembesülök az-
zal, hogy milyen végtelenül sok 
fiatal tehetség van, akikkel még 
nem zenéltem együtt, másrészt 
nagyon kedves kollégákkal ta-
lálkozhatok, akikkel nem tu-
dunk eljutni egymás koncertjei-
re és itt végre bepillantást nyer-
hetek abba, hogy hol tartanak a 
pályájuk során.

– Miért érzed fontosnak, hogy 
aktív részese legyél ennek a he-
lyi közösséget megmozgató ren-
dezvénynek?

– Már nagyon sok helyen jár-
tam az országban színházi pro-
dukciókkal, zenekarokkal és 
minden olyan helyszínen meg-
dobban a szívem, ahol azt ér-
zem, hogy valódi kultúrára vá-
gyik a szervező. Itt a város ön-
kormányzata és a szervezők mi-
nőségi fesztivált szeretnének. Itt 
élő zene van, csodálatos hely-
szín és értő közönség. Mindenki 
megtalálja a hozzá közelebb álló 
irányzatot, stílust.

– Mitől más az idei fesztivál 
számodra?

– Most egy gyerekeknek szóló 
jazzprogrammal lépek fel, ahol 
nem gyerekdalokat éneklek, ha-
nem megpróbáljuk a műfajt egy 
kicsit közelebb vinni hozzá-
juk, megszerettetni velük jó kis 
swinges, latinos dalokkal. Illetve 
olyan magyar slágereket dzsesz-
szesítünk, amiket könnyű meg-
tanulni és velünk tudják énekel-
ni. Ilyen például a műsor címadó 
dala a „Szólj rám, ha hangosan 
énekelek!”. Közben bemutatjuk a 

hangszereket, megtanítjuk őket 
helyes lüktetésre tapsolni. Sze-
rintem az, hogy ez a fesztivál be-
vállalta azt, hogy a gyerekekhez 
is szól, ez fantasztikus kezdemé-
nyezés – mesélte Náray Erika.

A gyermekcentrikus, ugyan-
akkor felnőtteket is megmoz-
gató gyermekprogram értékes 
színfoltja volt a fesztiválnak.

A programsorozat másik há-
zigazdáját, Pethő Krisztián ön-
kormányzati képviselőt arról 
kérdeztem, mit jelent neki ez a 
rendezvény.

– Alapvetően szeretem a jazz-
zenét, az autóban is ezt szoktam 
hallgatni, így örömmel mond-
tam igent a Dunakeszi Program-
iroda felkérésére 2019-ben. Az-
óta vagyok a házigazdája a fesz-
tiválnak. Dunakeszi egy színes 
város, igyekszik mindenkinek 
megfelelő programokat nyújta-

ni. A Dunakeszi Programiro-
da kezdeményezésére és szerve-
zésében megvalósuló jazzfeszti-
vál egy viszonylag szűkebb ré-
teg igényeit kiszolgáló, de annál 
népszerűbb rendezvény. Ez egy 
rendkívül összetett program, 
sok részfeladatból áll. Egy össze-
szokott, fantasztikus csapat dol-
gozik azon, hogy megvalósuljon 
ez a rendezvény kezdve a sátrak 

felállításától, a bútorok ideszál-
lításáig, a fellépők megkeresé-
sén át az árusokkal való kapcso-
lattartásig, majd az elpakolásig, 
takarításig. Óriási munka ez a 
szervezőknek is – mesélte Pethő 
Krisztián.

– Mire utal a Jam Jazz név? – 
kérdeztem.

– A „dzsemmelés”, jam, azaz 
„örömzene”, a jazz egyik sajá-
tossága, innen kapta a nevét ez a 
rendezvény. Szerintem abszolút 
illik hozzá, csakúgy, mint ez az 
elegáns környezet itt a főtéren. A 
környező agglomerációban nem 
rendeznek hasonló eseménye-
ket, így szívesen látogatnak ide a 
szomszédos településekről is.

A fesztiválon megtapasztal-
hattuk, mennyire élvezték a gye-
rekek Náray Erika műsorát. Ön-
feledten énekeltek, táncoltak, 

észrevétlenül szívták magukba a 
jazzt. Felnőttként pedig azért le-
hetünk hálásak a szervezőknek, 
mert ismét színvonalas műsoro-
kat láthattunk, s örömmel töltött 
el minket az előadók örömzené-
lése. És senki sem szólt ránk, ha 
hangosan énekeltünk.

Balogh Edit
Fotó: Tóta Krisztián
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A kutyával érkező vendégek részére büfé nyílt a strandon

Az EtvieDanse Tánciskola sikerei 
a látványtánc Európa-bajnokságon

Dunakeszi városszerte közkedvelt táncosai sikeresen szerepeltek a Magyar Látvány-
tánc Sportszövetség Európa-bajnokságán, melyet június végén rendeztek Balatonfüre-
den, ahonnan Nagy Márta és oktatótársainak tanítványai öt aranyéremmel, két ezüst-
éremmel és öt aranyminősítéssel térhettek haza.

2023. június 28. és július 2. kö-
zött a Balaton Szabadidő- és 
Konferencia Központban a táncé 
volt a főszerep. Az Európa-baj-
nokság öt napján közel ezer ver-
senyszámot mutattak be a gye-
rek, junior és felnőtt táncosok, 
szólóban és más különböző for-
mációkban. Az „A” kategóriás 
versenypaletta változatos tánc-
kategóriái sorában sodró len-
dülettel pörögtek egymás után a  
hiphop és rocky tánckarok, majd 
flitteres ruhákban csillogó latin 

táncosok, hogy végül csendes 
harmóniát hozzon egy a Csaj-
kovszkij Hattyúk tavát táncoló 
szlovák balettcsoport.

Vasárnap az öltözőkben lá-
zas izgalom előzte meg a duna-
keszi EtvieDanse Táncegyüttes 
formációinak fellépéseit, aki-
ket elkísértünk a versenyre. A 
táncosaik ezen az egy napon ti-
zenkétszer léptek színpadra a 
Művészi Táncok tánckategó-
riába tartozó versenyszámok-
ban, hogy az estébe nyúló ered-

ményhirdetésen végül öt arany-
érmet, két ezüstöt és további 
öt aranyminősítést vehessenek 
át.  A verseny fegyelmezettsé-
get, és gyorsaságot követel a lá-
nyoktól, akik táncról táncra fel-
lépő ruhát váltanak, hajat készí-
tenek, hogy az adott dallamhoz 
és koreográfiához legjobban illő 
külső erősítse az év során be-
gyakorolt táncok művészi hatá-
sát. A Crazy Orchestra című da-
rabhoz, melyben egyikük kar-
mesteri intései által dirigált gé-

pies mozdulatokkal jelenítenek 
meg egy zenekart, fehér szatén-
nadrág és balerina konty du-
kál. Amíg az afrikai táncot idé-
ző koreográfiához gyorsan ké-
szül el a két versenyszám kö-
zött a hajakba a lágy hullám. 

Egy-egy fellépés mindössze né-
hány perc, amit egy egész éves 
felkészülés előz meg. A lányok 
balettmozdulatokat gyakorol-
nak, lazítanak, emeléseket ta-
nulnak meg, és koreográfiákat 
építenek fel.  Mindezt teszik ösz-
szeforrott közösségként, hiszen 
csoportról csoportra nőnek fel, 
kezdik kisgyermekkorban ru-
bintként, majd lesznek sma-
ragdok és zafírok, hogy végül a 

legnagyobbakhoz, az ametiszt 
tánckarhoz csatlakozhassanak.

A versenyidőszak végeztével 
pihenő – részben helyhiány mi-
att kényszerpihenő – követke-
zik. Álmuk, hogy egyszer egy ál-
landó tánctermük legyen, ahol 

bármikor próbálhatnak.
A táncosok egyéni sikerei „A” 

kategóriában
Contemporary, felnőtt, szó-

ló kategóriában Belák Doroty-
tya, a dunakeszi EtVieDanse 
Tánceggyütes táncosa 1. helye-
zést ért el.  Art Mix, gyermek, 
szóló kategóriában Nagy Emma 
1. helyezést, míg Pósfay Panni 2. 
helyezést ért el, mindketten az 
EtvieDanse táncosai.

A tánccsoportok eredményei 
„A” kategóriában

A dunakeszi EtvieDanse tánc-
együttes nagyobb létszámú for-
mációi az Art-mix, Lyrical, Mo-
dern tánc és Contemporary 
tánckategóriákban, felnőtt és 

junior korosztályban összesen 
4 aranyminősítést, egy 1. he-
lyezést és egy 2. helyezést értek 
el. A Contemporary és Lyrical 
tánckategóriákban pedig trió-
ban, és csoportban is 1. helyezet-
tek lettek, míg Lyrical kategóri-
ában junior duóban aranyminő-
sítést szereztek.

Gratulálunk a táncosoknak és 
a felkészítő oktatóknak!

Buócz Emese

Továbbfejlesztik a városi térfigyelő kamerahálózatot 
Bár Dunakeszi közbiztonsága kiemelkedően jó, a bosszantó, 
mindennapokat megkeserítő bűncselekmények azt mutatják, 
hogy ezen tovább kell erősítenünk – írja közösségi oldalán a 
város polgármestere. 

Dióssi Csaba polgármester: Dunakeszi 
közbiztonsága kiemelkedően jó

„Évről évre egyre több térfigye-
lő kamerát helyezünk el a város-
ban, aminek következménye-

ként a szerver kapacitása már 
nem bírta el a rendszert. Kollé-
gáimtól azt kértem, hogy telepít-
sünk új szervert és helyezzünk 
ki újabb kamerákat” – jelentette 
be Dióssi Csaba. 

A polgármester posztjából azt 
is megtudhatja az olvasó, hogy 
a szervert beszerezték, amely a 

nyár végéig tesztüzem alatt áll.
„A napokban, a már meglé-

vő több mint 100 kamera mellé 
újabb 18-at helyezünk üzembe 
városszerte. A következő ütem-
ben pedig még 25 kamerát te-
lepítünk a Barátság úti lakóte-
lepre” – írja Facebook-oldalán 
Dióssi Csaba polgármester.
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Juhász Attila, az Újház Piramis Építőház Kft. ügyvezetője 
(jobbról) megható megnyitó beszédét mondott 

Szilágyi Zsolt, 
a DDC elnök-vezérigazgatója

A nyereményeket Juhász Attila ügyvezető igazgató 
és Kammerer Zoltán, Göd polgármestere adta át

A váci gyár látképe
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küldünk vissza. Minden névvel aláírt írásért a 
szerző felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó 

nem vizsgálja, tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

Végre eljött a pillanat, amire oly sokan régóta vártak, ugyanis minden várakozást felülmúló 
érdeklődőszám mellett megnyitotta kapuit az Újház Piramis Építőház Kft. új áruháza 2023. jú-
lius 22-én, Gödön, az Ady Endre út 121. szám alatt. 

APRÓHIRDETÉS
• Életjáradéki, eltartási szerződést 
kötnék idős személlyel, teljes ellá-
tással. Nagyobb egy összegű kezdő 
fizetéssel. 50 éves keresztény hölgy. 
Hívjon bizalommal: 0620/229-0986
• Nerc, róka mindenfajta szőrmebun-
dát vásárlok, teljes ruhanemű ha-
gyatékot, kiegészítőket, ékszereket, 
könyveket és dísztárgyakat, régisé-
geket. 0620/229-0986
• Víz lefolyórendszer szerelés, fürdő-
szobák, wc mosdó, bidé, csőtörés el-
hárítás, javítás! Fűtésrendszerek ki-
alakítása, javítása. Kazáncsere, ja-
vítás! Érdeklődni! 30/364-6424 Jám-
bor Attila
• Tűzifa konyhakészen 0.8x0.8x1.2 m 
kalodában sorba rakva 29000 Ft. Mé-
teres szálakban erdei köbméterben 
49000 Ft házhoz szállítással. Vas-
tag akác, tölgy, bükk fából. Rendel-
hető 0670/214-4007 számon. Eutr: 
AA3245543

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

A frekventált helyen elte-
rülő, mintegy 5000 m2-
es, prémium fürdőszo-

baszalonnal kiegészült építő-
anyag- és barkácsáruház, egész 
napos, ingyenes programokkal 
tarkított megnyitója igazi feszti-
vál volt a javából. 

Az I. ÚJHÁZ FESZT-en látvá-
nyos bemutatókkal, sztárvendé-
gekkel, ingyenes családi- és gye-
rekprogramokkal várták az ér-
deklődőket.  

Az áruházat ünnepélyes kere-
tek között Juhász Attila, az Új-
ház Piramis Építőház Kft. ügy-
vezetője nyitotta meg 10 órakor, 
aki megható ünnepi beszédé-
ben mindamellett, hogy megkö-
szönte a sok támogatást család-
jának és a munkatársaknak, azt 
is megjegyezte, hogy ezzel az 
áruházzal egy álma vált valóra. 

A bejáratnál felállított 
konfettiágyúk „eldörrenését” 
követően az épület kapuja meg-
nyílt a várakozó vásárlók és ven-
dégek előtt, akiket a sosem látott 
áruháznyitási akciók mellett, a 
Piramis Építőház munkatársai 
hosszú percekig tartó tapssal, 
pezsgővel, frissítőkkel és finom 
falatokkal fogadták.

A délelőtt 10 órától egészen 
fél nyolcig tartó eseményt Rá-
kóczi Feri rádiós műsorveze-
tő celebrálta, a színpadon pedig 
többek között fellépett az Iszki-
ri zenekar, a Napraforgó Mese-
színház, a Németh László és a 
Búzaszem művészeti iskolák nö-
vendékei, a GDSE Táncszakosz-

tály showtáncosai, Krisz Rudi, 
Párkányi Kolos - világbajnok 
bűvész, az utcabál hangulatot 
idéző rendezvényt pedig Marót 
Viki és a Nova Kultúr Zenekar 
élő koncertje zárta. 

A színpadi produkciók mel-
lett ugrálóvárak, ládavasút, arc-
festés, hajfonás, vagy épp kéz-
műves foglalkozások a Lámpás 
'92 Alapítvány jóvoltából és szá-
mos izgalmas játék várta a ki-
csiket, míg a szülők a prémium 
barkácsszerszámokat felvonul-
tató kiállítók standjainál tölt-
hették az időt vagy épp a STIHL 
TIMBERSPORTS izgalmas fa-
vágóverseny-bemutatót nézhet-
tek végig az áruház parkoló-
jában felállított kisszínpadon. 
Akiket a kulináris élvezetek ér-
dekeltek jobban, a BROIL KING 
és KAMADO JOE grill bemu-

tatóján, és élménykóstolásán is 
részt vehettek. 

Mindemellett, akiket inkább a 
járműbemutató park hozott láz-
ba, azok a TEK BTR-80 páncélo-
zott csapatszállító harcjárművét 
és szolgálati fegyverarzenálját, 
a Váci Önkéntes Tűzoltó és Pol-
gárőr Egyesület műszaki men-
tő gépjárművét, a Váci mentő-
szolgálat gépjárművét, a Magyar 
Mentőmotor Egyesület részé-
ről egy mentőmotort, valamint a 
Penta Kft. földmunkagépeit, egy 

igazi kuriózumot is: Humvee tí-
pusú amerikai katonai terepjá-
rót, nem utolsósorban a Piramis 
Építőház flottájából egy darus 
teherautót, elektromos targon-
cáit és Bobcat földmunkagépe-
it is egészen közelről megtekint-
hettek. 

Míg az épület falain kívül a 
fesztiválhangulat volt a megha-
tározó, addig a hivatalos megnyi-
tót követően az áruházban meg-
kezdődött az értékesítés is, ahol a 
felkészült kollégák a tőlük meg-
szokott profizmussal fogadták az 
immár friss és modern környe-
zetben a régi és új vásárlókat. 

Természetesen a játék és a 
tombola sem maradhatott ki a 
programból: kicsik és nagyok az 
áruház területén belül pörget-
hették a szerencsekereket renge-
teg ajándékért, nyitástól-zárásig, 

a nagykoncertet megelőzően pe-
dig az értékes tombolanyeremé-
nyek is gazdára találtak.

A Piramis Építőház új építő-
anyag- és barkácsáruházának 
megnyitó napján Kammerer 
Zoltán, Göd város polgármes-
tere is megjelent, aki aktívan se-
gített a kereskedés és partne-
rei által felajánlott, nagy értékű 
ajándékok sorsolásában, hiszen 
a nyereményeket Juhász Attila 
ügyvezető, tulajdonossal közö-
sen adták át a nyerteseknek. A 
napot megkoronázta Marót Viki 
és a Nova Kultúr zenekar kon-
certje. Az I.ÚJHÁZ FESZT és az 
új áruház megnyitójának élmé-
nyét követően biztosan számít-
hatunk ehhez hasonló nívós ese-
ményekre a jövőben. 

1963. március 20-án, egy zord és 
esős napon gyújtották be az első 
kemencét a Váci Gyárban. Ezt 
a tüzet azóta is táplálja a gyár 
minden egyes dolgozója, láng-
jainak köszönhetően pedig fej-
lődéssel és gyarapodással teli 60 
évet hagytak maguk mögött.

A vállalat azonban nem csak 
saját fejlődését tartja kiemelten 
fontosnak. Aktuális lehetősége-
ihez mérten mindig törekszik 
a térség és a város kulturális és 
sportéletének támogatására, va-
lamint a munkatársak jólétének 
növelésére is.

„Működésünk során kiemel-
ten fontosnak tartjuk a környe-
zetünkkel harmóniában történő 
együttélést. Éppen ezért a társa-
dalmi felelősségvállalási prog-
ramokon keresztül a tehetség-
gondozásban, illetve a környe-
zeti nevelésben is jelentős szere-
pet vállaltunk, és jelenleg is vál-
lalunk. 

Jó példa erre a 7. Zöld Alter-
natíva Vetélkedő, amelynek idén 
májusban a Váci Gyár adott ott-
hont. A vetélkedőn vállalko-
zó szellemű középiskolás csapa-
tok mérték össze tudásukat és is-
merték meg a gyárat. 

Emellett pedig a Zöld Megol-
dás-pályázat is a menetrend sze-
rint halad; a 2022/23-as időszak-
ban nyertesként kihirdetett pá-
lyázók javában dolgoznak az el-
képzelések megvalósításán.

Sőt, a "DDC szuperhősök" el-
nevezésű – önkéntes hulladék-
gyűjtési – programon a kollé-
gákkal közösen megtisztítot-
tuk a Hermány dűlőt és a Sejcei 

Mészkőbánya környékét is. Azt 
se felejtsük el, hogy vállalatunk 
is csatlakozott a „vágatlan má-
jus” kezdeményezéshez, amely-
nek keretében a Váci Cement-
gyárban kijelöltünk olyan fü-
ves, vadvirágos helyszíneket, 
amelyeket abban a hónapban 
nem kaszáltattunk le, ezzel meg-
hagyva a méhlegelőket a bepor-
zók számára.

Fontos kiemelnem azt is, hogy 
felelősséggel tartozunk a mun-
kavállalóinkért, az ő elégedett-
ségük és jólétük alapvető vál-
lalatunk számára. Éppen ezért 

mindent megteszünk annak ér-
dekében, hogy a munkavállalók 
a DDC-re, mint stabil és megbíz-
ható, családbarát munkahelyre 
tekintsenek. Hálánk és köszöne-
tünk jeléül idén is megrendez-
tük kollégáink és családtajaik 
számára a Családi Napot, ezút-

tal a Budakeszi Vadasparkban”. 
– nyilatkozta Szilágyi Zsolt, a 
vállalat elnök-vezérigazgatója.

Kitárja kapuit a váci gyár!
2023 őszén ismét megnyitja ka-
puit a Váci Cementgyár; nyílt 
nappal várják a cementipar iránt 
érdeklődőket!

A szeptember 29-re tervezett 
eseményen a résztvevők bete-
kintést nyerhetnek egy európai 
színvonalon működő cement-
gyár mindennapjaiba. Kreatív, 
interaktív és érdekes programok 
során ismerhetik meg a cement-

gyártás folyamatát, az alkalma-
zott technológiákat és berende-
zéseket, valamint a DDC kör-
nyezetbarát filozófiáját. 

A nyílt napról és az azzal kap-
csolatos regisztrációról a későb-
biek során tájékozódhatnak az 
érdeklődők a vállalat honlapján!

I. Újház Feszt Gödön 
– megnyílt az Újház Piramis Építőház Kft. új áruháza!

60 éve harmóniában  
a várossal, a közösségért
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A nyáron nyílt meg a római időket bemutató múzeum

Népszerű a felújított és korszerű eszközökkel felszerelt dunai szabadstrand

Ybl Miklós szobra a Duna-parti lépcsőn

Latorcai Csaba megtekintette 
az Őrbottyánban készülő 
országos hírű harangokat

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Verőce, ez a 4000 lakossal rendelkező település a Dunakanyar egyik népszerűbb kiránduló-
helye - lehetne. A legtöbb kiránduló azonban csak a főúton halad végig célba véve Zebegényt 
vagy Nagymarost, így kimaradnak a verőcei kis utcák rejtett kincsei mellett még a nevesebb 
látnivalók is. Ezen a helyzeten szeretnék változtatni, ezért most egy verőcei városnézésre in-
vitállak kedves Olvasó, némi rejtvényfejtéssel megfűszerezve.

Őrbottyán várossá nyilvánításának 10. évfordulóját és a Ha-
rangok Napját ünnepelték hétvégén, az eseményen Latorcai 
Csaba, a Területfejlesztési Minisztérium parlamenti államtit-
kára is részt vett. A születésnapját ünneplő település díszpol-
gári címmel tüntette ki Nagy Feró Kossuth-díjas rockénekest. 

Verőcei kincskeresés 

Nagy Feró Őrbottyán 
díszpolgára lett

Akár vonattal, akár autó-
val vagy kerékpárral ér-
kezel a községbe, a kiin-

dulási pont a településen átveze-
tő főút mellett található vasútál-
lomás legyen!   

A helyi vasútállomás pénztá-
rában vehetők át ingyenesen a 
verőcei Helytörténeti Kör által 
összeállított játékos, városfelfe-
dező programok térképei.  

Három különböző hosszúsá-
gú feladatlapból tudsz választa-

ni, és mindhárom térkép feltün-
teti a túrák hosszát időben és ki-
lométerben is, így könnyen ki 
tudod választani, melyiket sze-
retnéd végigsétálni.  A „Füzes-
ben kanyargó” (I.) szűk egy óra 
alatt teljesíthető, és a (II.) „Dom-
bon, parton talpaló” szintén, 
a (III.) a „Puszta felé ballagó” 
egy hosszabb, nagyjából kétórás 
program.  

 A városnéző sétákat már 6 
éves kortól a gyerekek is köny-

nyedén tudják teljesíteni, ka-
maszkorú gyerekekkel pedig ki-
mondottan hasznos program: 
térképhasználat, internetes ke-
resgélés, tájékozódás is fejlő-
dik a séták során.  A fejtörősze-
rű leírások alapján Verőce olyan 
pontjaira juthatsz el, amiről még 
nem is hallottál.  A megfejtése-
ket egy keresztrejtvénybe kell 
beírni, ahol a megfejtés is egy 
helyszín. 

„Kedves Kincskereső, míg első 

lépted megteszed, elmondunk 
egy kis történelemleckét neked: 
jó, ha tudod, hogy hazánkban az 
első vaspálya Pestről indult s fu-
tott be …ra

Hogy ezt többé el ne felejtsd, e 
városnevet a rejtvény első sorá-
ba rejtsd.

Vácról csak egy ugrás ez a mi 
kis falunk, amelyet most neked 
be- és megmutatunk.„

A séták során megismered a 
Huszár-kastélyt, a verőcei Tűz-
tornyot, ami ma már egy családi 
ház része, felsétálhatsz a verőcei 
kálváriára, és az épületek mellett 
a település történetéről is sok-
sok érdekességet megtudhatsz. 
Voltak e rómaiak Verőcén? És 
Makovecz Imre? Ő hogyan kö-
tődik a faluhoz?  Miért van Ybl 
Miklós szobra a Duna-partra ve-
zető lépcsőkön? 

A városnézés végeztével válo-
gathatsz a jobbnál jobb éttermek, 

büfék kínálatából, melyek a tele-
pülés központjától egészen a falu 
végéig egymás mellett sorakoz-
nak, strandolhatsz a Harangtor-
nyok melletti szabadstrandon, 
mely az elmúlt években történt 
fejlesztéseknek hála a legmaga-
sabb igényű strandolót is elé-
gedettséggel töltheti el. Játszó-

tér, napozáshoz pázsit, strand-
röplabda-pálya, tiszta mosdó, és 
még okos pad is van. 

Ha az időd engedi, nézz be a 
Gorka Múzeumba vagy a Rádió-
történeti Múzeumba is!  

Fenyő Rita
Fotó: KesziPress

Latorcai Csaba a Facebook 
oldalán közzétett posztjá-
ban úgy fogalmazott: „vá-

rosnak lenni egyszerre büszke-
ség és felelősség. Felelősség azért, 
hogy milyen várost hagynak az 
utókorra. Az elmúlt tíz esztendő 
pedig megmutatta, hogyan lehet 
a mában jövőt építeni! És büsz-
keség azért, mert a kormányza-
ti támogatásoknak és a helyi fej-
lesztéseknek köszönhetően, az el-
múlt években, számos beruházás 
és felújítás is megvalósult a tele-
pülésen” – szemlézte a politikus 
bejegyzését a 0627.hu.

Őrbottyán várossá nyilvánítá-
sának 10. évfordulóját és a Ha-
rangok Napját ünnepelték hét-
végén, az esemény keretében a 
város díszpolgárává választot-
ták Nagy Feró Kossuth-díjas 
énekest. A kitüntetést Szabó Ist-
ván polgármester adta át a rock-
énekesnek.
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A Dunakanyar Régió UFC eddigi legjobb eredménnyel szerepelt 
a Juventus Akadémiák világbajnokságán

A Dunakanyar Régió UFC U13-as 
labdarúgócsapata remekül szerepelt  

a Juventus Akadémiák világbajnokságán
A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 

azonnali kezdéssel, hosszú távú munkalehetőséget kínál 
az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

A Dunakanyar Régió UFC egyedüli magyar utánpótlás-nevelő labdarúgó klubként több éves szakmai kapcsolatot ápol a világhírű Juven-
tus labdarúgó klubbal, amely az öt földrész közel 50 egyesületével működik együtt. A rendszeres szakmai tájékoztatók és bemutatóedzé-
sek mellett minden évben megrendezik a Juventus Akadémiák világbajnokságát Olaszországban. A júniusi seregszemlén a váci Juventus 
Academy Hungary az U13 éves korosztály 21 együttese között a 4. helyen végzett, amely az eddigi legjobb eredménye a Dunakanyar Ré-
gió UFC-nek – tudtuk meg Selmeci Györgytől, a csapat vezetőedzőjétől.

A Juventus világbajnoksá-
gon a Dunakanyar Ré-
gió UFC csapata Juventus 

Akadémia Hungary néven sze-
repel, mint ahogy a földkerekség 
minden részéről érkező csapatok 
is nemzetük képviseletében fut-
nak ki a pályára. Utánpótlás-ne-
velő klubunk évek óta működik 
együtt a világ egyik legjobb, legis-
mertebb klubjával, a Juventus FC-
vel. Magyarországról csak velünk 
van szakmai együttműködése az 
olasz csapatnak. A Juventus Aka-
démiák világbajnokságát idén már 
negyedszer rendezték meg, me-
lyen egyesületünk minden alka-
lommal indult. Eddig a kilencedik 
hely volt a legjobb eredményünk, 
amit idén jócskán felülmúltunk 
a negyedik hellyel – tájékoztatott 
Selmeci György, a csapat szakmai 
vezetője.

A szakember elmondta, hogy a 
júniusi világbajnokság ünnepélyes 
megnyitója és az záróünnepség a 
világhírű Juventus fellegvárában, 
a torinói Allianz Stadionban volt. 
A fiatal labdarúgók fesztiváljának 
rangját mutatja, hogy minden al-
kalommal az olasz klub egykori 
világhírű labdarúgója is megtisz-
teli személyes jelenlétével.

Ebben az időszakban a Juven-
tus játékosai a nyári szabadságu-
kat töltik, ám a szervezők mindig 
figyelnek arra, hogy korábbi világ-
sztárokkal találkozhassanak a fia-
talok. Tavaly például a klub koráb-
bi sztárfocistája, a 2003-ban arany-
labdás labdarúgó, a cseh Pavel 
Nedved látogatta meg az ifjú focis-
tákat – ismertette a szakember. El-
mondása szerint ebben az évben a 
résztvevő csapatokat a 2006-os téli 
olimpia falujában, a gyönyörű és 
kellemes klímájú Bardonecchia te-
lepülésen szállásolták el.

A JAWC 2023 (Juventus 
Academy World Cup 2023) világ-
bajnokságon a váci U13-as csapat 
a lejátszott 9 mérkőzéséből 6 győ-
zelmet, 1 döntetlent ért el és 2 ve-
reséget szenvedett.

Versenyben a világ legjobb 
együtteseivel

- Az U13-as korosztályban 21 
csapat nevezett, végül a negye-
diken végeztünk. A csoportkör-
ben a 2. helyet szereztük meg, ahol 

például Wales együttesét 5-2-re, 
Egyiptomot 8-0-ra, a lengyeleket 
képviselő Varsó együttesét 5-0-ra 
győzték le a fiúk, akik a csoport-
mérkőzéseken egyedül a kana-
dai Toronto Academytől kaptak 
ki 2-1-re. 

A legjobb négy közé jutásért ját-
szott találkozók közül a nagyon jó 
teljesítményt nyújtó Chile elleni 
mérkőzésen játszottak a legjobban 
a srácok, akik 2-1-re nyertek a dél-
amerikai együttes ellen.

Ez nagy bravúr volt! Sajnos a 
Warsaw Academy ellen tudása 
alatt játszott a csapatunk, így 0-3-
ra kikaptunk. A Guatemala Whi-
te Academy ellen ismét remekel-
tek a fiúk: a 3-0-ás győzelmük-
kel a csoport 2. helyezettjeként az 
U13-as korosztályban a bronzére-
mért játszhattak a kanadai Toron-
to Academy ellen. A 2×20 perces 
játékidőben 1-1-es döntetlen szü-
letett, sajnos a büntetőpárbajban 
3-4-re alulmaradtunk, így korosz-
tályunkban a Juventus világbaj-
nokságon a 4. helyen végeztünk. 
A döntőben a Guatemala Black 
Academy 3-2 nyert a Warsaw 
Academy ellen.

- A váci Juventus Academy 
Hungary szakmai vezetőjeként 
hogyan értékeli a csapat világbaj-
noki szereplését?

- Nagyon elégedett vagyok a 
csapat teljesítményével, remekül 
fociztak a játékosaim. Több na-
gyon jó mérkőzésünk volt, talán 
a legjobb a Toronto és a Chile elle-
ni volt. Őszintén sajnálom a Varsó 
elleni összecsapást, mert érezhe-
tően akkor voltunk a holtponton 
és nem tudtunk jó teljesítményt 
nyújtani. Összességében egyesü-
letünk eddigi legjobb eredményét 
sikerült elérnünk, amire büszkék 
vagyunk. Már negyedszer sike-
rült részt vennünk a Juventus vi-
lágbajnokságon és nyugodt szív-
vel mondhatom, hogy felejthetet-
len élmény minden évben a gye-
rekeknek. Elképesztő munkát vé-
geznek a szervezők, hogy a fiatalok 
valóban átéljék, hogy milyen lehet 
egy világbajnokságon részt ven-
ni. Fontos számunkra, hogy évről 
évre lemérjük a tudásunkat a világ 
minden részéről össze sereglet Ju-
ventus Academy csapataival szem-
ben. Büszkén mondhatom, hogy 
játékosaink remekül megállták a 

helyüket. A csapat játékosai: Kre-
isz Attila, Varga Benedek kapu-
sok. Kazár Ádám, Völgyi Miklós, 
Lakó Adrián, Márkus Balázs, De-
meter Dávid, Sipiczki Bence, Far-
kas Dávid, Boda Botond, Szomor 
Andor, Korda Imre, Deák Lőrinc, 
Danics Marcell mezőnyjátékosok. 
Vezetőedző: Selmeci György, má-
sodedző: Tóth Marcell, technikai 
vezető: El-Meouch Kerim.

A Juventus szakemberei 
segítik a váci klub szakmai 

fejlődését

- Mit jelent szakmai szempont-
ból a Dunakanyar Régió UFC 
számára, hogy évek óta egy világ-
hírű klubbal működnek együtt?

- Rengeteget jelent, hiszen mint 
tudjuk, Olaszország válogatott-
ja nemzetközileg magasan jegy-
zett, a Juventus az öt topbajnok-
ságnak az egyikében játszik. Óriá-
si a szakmai tapasztalatuk, melyet 
– azon túl, hogy részt veszünk a 
Juventus világbajnokságon – éven-

te háromszor megosztanak velünk 
a Vácon tartott egyhetes bemuta-
tóedzéseken, szakmai konferen-
ciákon. Csapatainknak edzése-
ket tartanak, edzésmetodikát ta-
nítanak, ami eddig például négy fő 
elemből állt, de az idén már hatra 
bővült. Betekintést nyerhetünk az 
olasz képzési rendszerbe.

A vezetőedző örömmel újsá-
golta, hogy az utánpótlás-neve-
lő egyesületük csapatai jól szere-
pelnek a Pest vármegyei bajnok-
ságokban. A kilenc éve működő 
egyesületben 17 éves korukig kép-
zik a fiatalokat, de az egyesület fi-
lozófiájába tartozik, hogy 13 éves 
korban az ügyesebb játékosokat 
magasabb szintre irányítják. En-
nek köszönhetően közel 25 tehet-
séges játékos igazolt magasabban 
jegyzett klubba, melyek között van 
a Fradi, az MTK, a BVSC, az UTE 
Akadémia, az Újpest FC vagy a 
szomszédos Gödöllő.

A TAO támogatásnak köszön-
hetően közel 100-120 fiatal számá-
ra biztosítják a szakmai felkészí-
tést és a bajnokságban való szerep-
lés lehetőségét.

- Akik itt maradnak, és nem iga-
zolnak magasabb osztályba, azok 
számára az U15 és az U17 éves 
korosztályban is indítottunk csa-
patot a bajnokságokban. A klub 
szakmai stábja nevében örömmel 
mondhatom, hogy utánpótlás-ne-
velő egyesületünk nagyon nép-
szerű a fiatalok körében, melynek 
vonzerejét tovább növeli a Juven-
tus Akadémiák világbajnokságán 
elért kiváló eredményünk! – je-
lentette ki Selmeci György, a Du-
nakanyar Régió UFC szakmai ve-
zetője.

Vetési Imre


